[image: ]
Республика Крым
1. Чапаевский сельский совет
1. Советского района
7-я сессия III созыва

(внеочередная)

РЕШЕНИЕ № 02

 21 февраля 2025 года
с. Чапаевка

О графике приема граждан депутатами  Чапаевского сельского совета Советского района Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, Чапаевский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Чапаевского сельского совета 3- го созыва  Советского района Республики Крым (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по вопросам образования, здравоохранения, культуры и спорта, торгового и коммунально-бытового обслуживания населения, развития социальной инфраструктуры, организации работы совета, депутатской этики, межнациональным отношениям, правопорядка, соблюдения законодательства на территории сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде  Чапаевского сельского совета.

Председатель Чапаевского сельского совета-
глава администрации
Чапаевского сельского поселения					О.Н.Довгаль

	Приложение
к решению 7 сессии
Чапаевского сельского совета 3-го созыва
от 21.02.2025  №02

График
приема граждан депутатами Чапаевского сельского совета
 Советского района  Республики Крым

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Занимаемая должность
	Дни личного приема граждан в  Чапаевском сельском совете

	1.
	Довгаль Олег Николаевич
	Председатель Чапаевского сельского совета – глава администрации Чапаевского сельского поселения, депутат Советского районного совета, депутат Чапаевского сельского совета
	 Вторник: с 13-00 до 16-00
Среда: с 13-00 до 16-00
Пятница: с 8-00до 12-00

	2.
	Анер Наталья Ренновна
	Депутат Чапаевского сельского совета
	Первая среда каждого месяца
с 15.00 до 16.00

	3.
	 Гулякин Андрей Михайлович
	Депутат Чапаевского сельского совета
	Вторая среда каждого месяца
с 15.00 до 16.00

	4.
	Дроник Николай Парфеньевич
	Депутат Чапаевского сельского совета
	Третья среда каждого месяца
с 15.00 до 16.00

	5.
	Заикин Артем Юрьевич
	Депутат Советского районного совета, депутат Чапаевского сельского совета
	Первый вторник каждого месяца,
 с 11 до 12 час.

	6.
	  Изотов Сергей Владимирович
	Депутат Чапаевского сельского совета
	Второй вторник каждого месяца
с 15.00 до 16.00

	7.
	Калашникова Нина Григорьевна
	Депутат Чапаевского сельского совета
	Третий вторник каждого месяца
с 15.00 до 16.00

	8.
	Подолян Игорь Петрович
	Депутат Чапаевского сельского совета
	Четвертый вторник каждого месяца
с 15.00 до 16.00

	9.
	       Семенихин    Александр Ильич
	Депутат Чапаевского сельского совета
	 Четвертая среда каждого месяца
с 15.00 до 16.00

Прием граждан проводится депутатами  Чапаевского сельского совета в зале заседаний администрации Чапаевского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Советский район, с.Чапаевка, ул. 40 лет Победы,10.
[bookmark: _GoBack]

image1.emf